

BA-F-II-3710-45/15

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę, instalację i uruchomienie 20 sztuk kopiarek wraz z ich obsługą serwisową”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań zadanych przez Wykonawcę wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Maszyna 2.:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności podajnika bocznego 50 arkuszy?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie funkcją kopiowania ciągłego do 99 kopii?

Odpowiedź nr 1

- Ad. 1 NIE – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia TOM III SIWZ pkt 2. ppkt g).
Ad. 2 NIE - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia TOM III SIWZ pkt 2. ppkt l).

Pytanie nr 2

Maszyna 3.:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności podajnika bocznego 50 arkuszy?

Odpowiedź nr 2

NIE – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia TOM III SIWZ pkt 3. ppkt g).

Pytanie nr 3

Maszyna 7.:

1. Prosimy o wyjaśnienie jakiej ilości kaset na papier wymaga Zamawiający (czy tylko 2 - A3 i A4) i czy dodatkowy magazyn papieru to pojemnik poza wcześniej wymienionymi kasetami?

Odpowiedź nr 3

Oprócz kaset na papier A-4 i A-3 wymagany jest dodatkowy pojemnik nazwany w opisie przedmiotu zamówienia TOM III SIWZ pkt 7. ppkt q) „dodatkowy magazyn papieru”.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarostaw Wyżgowski